

FRANSEN IT CONSULTING ApS

Nørrekær 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2019

Mikael Mauri Frandsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANDSEN IT CONSULTING ApS
Nørrekær 30
7100 Vejle
Telefonnummer: 22750866
CVR-nr: 31584027
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor IT-branchen samt anden relateret virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 634.470, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2019 andrager kr. 780.227 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.601.141	1.762.338
Personaleomkostninger	1	-783.550	-846.230
Resultat af ordinær primær drift		817.591	916.108
Øvrige finansielle omkostninger		-1.576	-629
Ordinært resultat før skat		816.015	915.479
Skat af årets resultat	2	-181.545	-202.417
Årets resultat		634.470	713.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	700.000
Overført resultat		34.470	13.062
I alt		634.470	713.062

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.750	791.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	413.122
Andre tilgodehavender		10.324	0
Tilgodehavender i alt		684.074	1.204.372
Likvide beholdninger	3	954.334	272.130
Omsætningsaktiver i alt		1.638.408	1.476.502
Aktiver i alt		1.638.408	1.476.502

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		55.227	20.757
Forslag til udbytte		600.000	700.000
Egenkapital i alt		780.227	845.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		300.668	0
Skyldig selskabsskat		181.545	202.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	375.968	390.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	37.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		858.181	630.745
Gældsforpligtelser i alt		858.181	630.745
Passiver i alt		1.638.408	1.476.502

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	20.757	700.000	845.757
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		34.470	600.000	634.470
Egenkapital, ultimo	125.000	55.227	600.000	780.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Løn og gager	712.911	805
Pensionsbidrag	66.000	36
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	4.639	5
	<u>783.550</u>	<u>846</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	181.545	202
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere regnskabsår	0	0
	<u>181.545</u>	<u>202</u>

3. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	954.334	272
	<u>954.334</u>	<u>272</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2014	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Skyldig moms	203.422	235
Indeholdt A-skat m.v.	50.746	31
Beregneede feriepenge til funktionær	121.800	125
	375.968	391

6. Oplysning om eventualforpligtelser**KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er pr. regnskabsafslutningsdagen en skyldig selskabsskat i størrelsesordenen kr. 175.000 opgjort på koncernniveau.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0